ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND    Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đính chính địa chỉ trụ sở Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển

Eagle Huge Việt Nam tại Giấy phép thăm dò nước dưới đất số 136/GP-

UBND ngày 05/8/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH UBND TỈNH THANH HOÁ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Tài nguyên nước số 17/2012/QH13 ngày 21/6/2012;

Căn cứ Nghị định số 201/2013/NĐ-CP ngày 27/11/2013 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tài nguyên nước;

Căn cứ Nghị định số 60/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ

quy định một số điều kiện đầu tư kinh doanh trong lĩnh vực tài nguyên và

môi trường;

Căn cứ Thông tư số 27/2014/TT-BTNMT ngày 30/5/2014 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về Quy định việc đăng ký khai thác nước dưới đất, mẫu

hồ sơ cấp, gia hạn, điều chỉnh, cấp lại giấy phép tài nguyên nước;

Căn cứ Thông tư số 56/2014/TT-BTNMT ngày 24/9/2014 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định điều kiện về năng lực của tổ chức, cá nhân

thực hiện điều tra cơ bản tài nguyên nước, tư vấn lập quy hoạch tài nguyên

nước, lập đề án, báo cáo trong hồ sơ đề nghị cấp giấy phép tài nguyên nước;

Căn cứ Thông tư số 76/2017/TT- BTNMT ngày 29/12/2017 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định đánh giá khả năng tiếp nhận nước thải, sức

chịu tải của nguồn nước sông, hồ;

 Căn cứ Giấy phép thăm dò nước dưới đất số 136/GP-UBND ngày

05/8/2021 của UBND tỉnh cấp cho Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển Eagle

Huge Việt Nam;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn

số 4096/STNMT-TNN ngày 18/5/2022 về việc đính chính thông tin địa chỉ trụ

sở của Công ty trong giấy phép thăm dò nước dưới đất và giấy phép xả nước

thải vào nguồn nước.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính địa chỉ trụ sở Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển

Eagle Huge Việt Nam trong Giấy phép thăm dò nước dưới đất số 136/GP-

UBND ngày 05/8/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh, cụ thể như sau:

2

Tại Điều 1 của Giấy phép thăm dò nước dưới đất số 136/GP-UBND ngày

05/8/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh có nội dung:

“có trụ sở tại thôn Vực Phác, xã Định Liên, huyện Yên Định, tỉnh

Thanh Hóa”

Đính chính là:

“có trụ sở tại Lô CN 04, KCN Hoàng Long, phường Tào Xuyên,

thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa”.

Các nội dung khác giữ nguyên như Giấy phép thăm dò nước dưới đất số

136/GP-UBND ngày 05/8/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và là bộ phận không

tách rời của Giấy phép thăm dò nước dưới đất số 136/GP-UBND ngày

05/8/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường,

Chủ tịch UBND huyện Yên Định, Chủ tịch UBND thành phố Thanh Hóa,

Giám đốc Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển Eagle Huge Việt Nam và Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;

- Cục Quản lý Tài nguyên nước (để b/c);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, Pg NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Giang

		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-19T11:37:59+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-19T13:50:06+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-19T13:50:20+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-19T14:08:38+0700